Bezirk 2 Sommer 2021

Ul8m 1.Bezirksliga Gr. 153
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

Termin

Heimmannschaft

Badischer

TennisverbandV/

Gastmannschaft

Erg.

1  Ski-Club Ettlingen 1 6:0 16:2 33:4  212:68
2 TCBW Bretten 1 4:2 8:10 17:23 115:172
3 Karlsruher ETV 1 15 7:11 16:24 146:180
4 TCBW Gaggenau 1 1:5 5:13 13:28 137:190

W www

Bemerkungen zur Gruppe
Entscheidungsspiel um die Bezirksmeisterschaft am Samstag, 24.07.2021 09:30 Uhr: Sieger Gruppe 152
- Sieger Gr. 153, Heimrecht Sieger Gr. 152. Bitte § 18,7 WSpO beachten!

Spielleiter-Information zur Gruppe
Justin Gerweck, ,
Tel: / eMail: gerweck@btv-bezirk2.de

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 15:28 | Seite 1

Sa. 12.06.2021 09:30
Sa. 19.06.2021 09:30
09:30
Sa. 26.06.2021 09:30
09:30
Sa. 03.07.2021 09:30

Ski-Club Ettlingen 1
TC BW Gaggenau 1
Ski-Club Ettlingen 1
Karlsruher ETV 1
TC BW Gaggenau 1
TC BW Bretten 1

TC BW Gaggenau 1
Karlsruher ETV 1
TC BW Bretten 1
Ski-Club Ettlingen 1
TC BW Bretten 1
Karlsruher ETV 1

6:0
3:3
6:0
2:4
2:4
4:2

o>puvcor k71

Volksbanken
Raiffeisenbanken




