

Bezirk 2 Sommer 2021

U18m 1.Bezirksliga Gr. 153

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Ski-Club Ettlingen 1	3	6:0	16:2	33:4	212:68
2	TC BW Bretten 1	3	4:2	8:10	17:23	115:172
3	Karlsruher ETV 1	3	1:5	7:11	16:24	146:180
4	TC BW Gaggenau 1	3	1:5	5:13	13:28	137:190

Bemerkungen zur Gruppe

Entscheidungsspiel um die Bezirksmeisterschaft am Samstag, 24.07.2021 09:30 Uhr: Sieger Gruppe 152
- Sieger Gr. 153, Heimrecht Sieger Gr. 152. Bitte § 18,7 WSpO beachten!

Spieleleiter-Information zur Gruppe

Justin Gerweck, ,

Tel: / eMail: gerweck@btv-bezirk2.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.06.2021 09:30	Ski-Club Ettlingen 1	TC BW Gaggenau 1	6:0
Sa. 19.06.2021 09:30	TC BW Gaggenau 1	Karlsruher ETV 1	3:3
09:30	Ski-Club Ettlingen 1	TC BW Bretten 1	6:0
Sa. 26.06.2021 09:30	Karlsruher ETV 1	Ski-Club Ettlingen 1	2:4
09:30	TC BW Gaggenau 1	TC BW Bretten 1	2:4
Sa. 03.07.2021 09:30	TC BW Bretten 1	Karlsruher ETV 1	4:2